[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Егорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «__» ______ __20_17_г.
               № _

                      ст. Егорлыкская
«О внесении изменений в постановление Администрации

Егорлыкского сельского поселения № 11 от 19.01.2016 г

«Об утверждении Административного регламента

  по  предоставлению  муниципальной услуги

«Продажа земельных участков, находящихся в

государственной или муниципальной собственности

без проведения торгов»

В соответствии с п.п. 3 п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г (в редакции от 03.07.2016 г) № 137-ФЗ «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Постановлением  Администрации Егорлыкского сельского поселения от 10.05.2012 г. №78 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения Административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций) в Егорлыкском сельском поселении» и руководствуясь пунктом 3 статьи 28, части 8 статьи 47, Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Егорлыкского сельского поселения от 22.01.2016 года № 32 «Об утверждении Административного регламента по  предоставлению  муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности без проведения торгов» следующего содержания:
1.1.  В преамбуле постановления и далее по тексту изменить наименование услуги «Продажа земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности без проведения торгов» на  «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности без проведения торгов»;

1.2. В приложении и в приложении № 1- 21 к постановлению  по тексту изменить наименование услуги «Продажа земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности без проведения торгов» на  «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности без проведения торгов»;
  2.Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене Администрации  Егорлыкского  поселения и  разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Егорлыкского сельского поселения
3.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на сектор имущественных  и земельных отношений.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – Димитрова А.А.

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Егорлыкского
сельского поселения                            _____________________           И.И. Гулай
Постановление  вносит:

сектор имущественных
и земельных отношений